[www.iskraa.org](http://www.iskraa.org)

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

[www.m-hekmat.com](http://www.m-hekmat.com)

چهارشنبه ها منتشر میشود

۸ فروردین ۱۳۸۶، ۲۸ مارس ۲۰۰۷

سر دبیر: عبدالکیریان [abdolgolparian@yahoo.com](mailto:abdolgolparian@yahoo.com)

### مصاحبه ایسکرا با کریم شامحمدی دبیر کودکان مقدمند (نه به مدارس مذهبی، نه به مدارس اسلامی!)

کریم شامحمدی

به لحاظ مضمونی اشکالی در آن نمی بینم.

اما سوال این است چرا کمپین دیگر با چنین سرتیتری؟